Протокол №10
           заседания  совета профилактики правонарушений при администрации  Еметкинского сельского   поселения.

      от 22.10.2021 года                                место проведения:

                                                                кабинет Главы администрации

                                                                Еметкинского сельского поселения

Присутствуют:

Председатель  совета профилактики правонарушений: 

  Председатель -      Матанова Светлана Александровна – Глава Еметкинского сельского поселения
Заместитель председателя – Никонова С.И .- специалист 1 разряда администрации сельского поселения

Секретарь  совета профилактики правонарушений: 

     Трофимова Татьяна Николаевна -  инспектор ВУС администрации Еметкинского сельского поселения
Члены   совета профилактики правонарушений:                 

        Федорова Любовь Алексеевна -  заведующая Еметкинского СДК

        Васильева Валентина Петровна  - культорганизатор Бишевского сельского клуба

  Антипов Денис Львович  – педагог Еметкинского СОШ
         Шулаева Людмила Михайловна – депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики
         Дерюжина Татьяна Ивановна - депутат Собрания депутатов по избирательному

         округу № 11

         Александрова Татьяна Ивановна- депутат Собрания депутатов по избирательному

         округу № 1
  Челдриков Сергей Александрович – УУП и ПДН ОМВД по Козловскому району, старший лейтенант.
         Приглашенные:  П.Л.С, проживающей по адресу Чувашская  Республика, Козловский район, д. Еметкино; А.Д.М, проживающий по адресу Чувашская Республика, Козловский  район, д. Новая Деревня. Р.П.Н., проживающий по адресу Чувашская Республика, Козловский район, д. Липово, Т.А.Ю. проживающей по адресу Чувашская  Республика, Козловский район, д. Еметкино
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. О работе Совета профилактики правонарушений на территории Еметкинского сельского поселения.

  2. О состоянии работы среди граждан, состоящих на учете в ОВД (ранее судимые, условно – осужденные, условно – досрочно освобожденные.)
 3.  О проведении единых дней профилактики в населенных пунктах  поселения.

   СЛУШАЛИ: 1. Матанову С.А., главу Еметкинского сельского поселения  Козловского района председателя комиссии по профилактике правонарушений Еметкинского сельского поселения.
    2.Челдрикова С.А. УУП и ПДН ОМВД по Козловскому району.

  Провели беседу с приглашенными П.Л.С. рекомендовано вести здоровый образ жизни, официально трудоустроиться, благоустроить придомовую территорию по месту основного жительства, обязали соблюдать правило пожарной безопасности, А.Д.М. рекомендовано официально трудоустроиться, вести здоровый образ жизни, соблюдать правила содержания домашних животных (собак), Т.А.Ю. рекомендовано  вести здоровый образ жизни и улучшить уход и воспитание за несовершеннолетними детьми, Р.П.Н. рекомендовано официально трудоустроиться, вести здоровый образ жизни, избегать и воздерживаться конфликтных ситуаций, проявлять заботу о близких в семье и улучшить уход и воспитание за несовершеннолетним ребенком.
   РЕШИЛИ:

1.Информацию Главы Еметкинского сельского поселения С.А.Матановой принять к сведению
               2.Усилить профилактическую работу, направленную на недопущение совершения
               преступлений лицами, находящими в группе риска, активизировать профилактическую работу.                                    
3.Единый день профилактики в населенных пунктах поселения назначить на 26
ноября 2021 г
Председатель:                                                                    С.А.Матанова

Секретарь:                                                                          Т.Н.Трофимова

